
   

  1/1 

 

 

  *MMZLSS51237059* 
 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 22.11.2023 
SP. ZN.: MMZL 227294/2023/02 
Č. J.: MMZL 236067/2023 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová 
TEL.: 577630744 
E-MAIL: BarboraCekotova@zlin.eu 
DATUM: 6.12.2023 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci pozemku v k. ú. Kostelec u Zlína 
Vám sdělujeme následující: 
 

1) Komunikace vedoucí přes pozemek parc. č. 1538 v k. ú. Kostelec u Zlína je účelová 
komunikace. Vzhledem k tomu, že do pasportu místních komunikací se zařazují pouze 
komunikace, které splňují znaky místních komunikací, není předmětná komunikace 
v pasportu navedena. 
 

2) Předmětná brána na pozemku parc. č. 1538 v k. ú. Kostelec u Zlína je stavbou, která dle  
§ 79 odst. 2 písm. f) stavebního zákona nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní 
souhlas. Tyto stavby nevyžadují dle § 103 odst. 1 písm. a) stavebního zákona stavební 
povolení ani ohlášení.  Brána je součástí oplocení, které nehraničí s veřejně přístupnými 
pozemními komunikacemi nebo s veřejným prostranstvím, nachází se v zastavěném území  
a je do výšky 2 m. 
 

 
S přáním hezkého dne 
 
 
 
 
Ing. Barbora Cekotová 
Asistentka vnější komunikace útvaru 
Odbor dopravy MMZ 
(podepsáno elektronicky) 




